«Койдін» сикт

овмōдчōминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения
«Койдин»

	ШУŐМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня
	2014 г.
	№
	08/06

	     (Республика Коми п.Койдин)

Об определении случаев осуществления банковского
 сопровождения контрактов, предметом которых
 являются поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных
нужд.
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить случаи осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава сельского поселения «Койдин»                                                          В.Е.Дружинин
Приложение

    к постановлению главы

сельского поселения «Койдин»
 от «»июня  2014 г. №/06

Случаи осуществления банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд

Муниципальный  контракт, заключаемый для обеспечения муниципальных нужд,  подлежит банковскому сопровождению в случае его заключения на срок более трех лет, если:

- принятым в соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации основанием заключения такого контракта установлено одно из следующих требований:

обязанность муниципального заказчика по привлечению банка в целях банковского сопровождения муниципального контракта;

обязательность привлечения поставщиком или муниципальным заказчиком банка, сопровождение которым контракта предусматривает оказание услуг, позволяющих организовать  исполнение контракта с учетом требований  ГОСТ ISO 9001-2011, ISO 9001-2011, ГОСТ Р ИСО 14001-2007.

2